
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი _
ბათუმის შოთა რუსთაველის სახელმწიფო უნივერსიტეტი

ადმინისტრაციის ხელმძღვანელის

b r Z a n e b a # 01-10/17

ქ. ბათუმი 25 მარტი 2013 წ.

„სტუდენტთა შეღავათები სწავლის საფასურში“ სპეციალური სასწავლო სოციალური
პროგრამის ფარგლებში ჩატარებული კონკურსის შედეგების შესახებ

„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 23-ე და 24–ე მუხლის, ბსუ-ს
წესდების მე–15 მუხლის, ბსუ–ს წარმომადგენლობითი საბჭოს 2013 წლის 1 თებერვლის #6
გადაწყვეტილების,  ბსუ–ს სპეციალური სასწავლო  სოციალური პროგრამის  ,,სტუდენტთა
შეღავათები სწავლის საფასურში“ კომისიის 2013 წლის  5 მარტის #3 სხდომის ოქმის,
ბათუმის შოთა რუსთაველის სახელმწიფო უნივერსიტეტის სპეციალური სასწავლო
სოციალური პროგრამის ,,სტუდენტთა შეღავათები სწავლის საფასურში“ განხორციელების
საკონკურსო კომისიის თავმჯდომარის ლაშა ბაჟუნაიშვილის 2013 წლის 25 მარტის №1372
მოხსენებითი ბარათის საფუძველზე,

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. მიენიჭოთ შეღავათები 2012-2013 სასწავლო წლის მე–2 სემესტრის სწავლის
საფასურის გადახდაში, დაგროვილი ქულების შესაბამისად, ბათუმის შოთა
რუსთაველის სახელმწიფო უნივერსიტეტის სტუდენტებს (დანართი 1).

2. ბუღალტერიამ (გ. მამუჭაძე) უზრუნველყოს ამ ბრძანების აღსრულება.

3. კანცელარიამ (მ. ბერიძე) უზრუნველყოს ბრძანების გადაცემა ბსუ–ს ფაკულტეტებისა
და სტუდენტური თვითმმართველობისათვის.

4. ბრძანება განთავსდეს კანცელარიასთან არსებულ საინფორმაციო დაფაზე და ასევე,
გამოქვეყნდეს ბსუ–ს ვებ–გვერდზე.

5. ბრძანება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე.

ადმინისტრაციის ხელმძღვანელი ე. ჩავლეიშვილი



 

 

სსიპ ბათუმის შოთა 

რუსთაველის სახელმწიფო 

უნივერიტეტის ადმინისტრაციის 

ხელმძღვანელის 2013 წლის 25 

მარტის №01-10/17  ბრძანების  

დანართი 1 

 

 

 

№ სახელი, გვარი სპეციალობა, 

კურსი 

პ/ნ საკონტ. 

ინფორმ. 

misamarTi akad. moswreba სოც. 

მოწმ. 

oboli devnili-
mravalSvi

liani 

j. 
qula 

SeR. 

% 

თან. 

1 თეონა ბერიძე სტომატოლოგ

იის V 

 558720340 ხელვაჩაური, ს. 

სალიბაური 

92 92 94 

97 95 

48870  მრავალშვი

ლიანი 

93 100 

% 

750  

2 დიანა 

გორგოშაძე 

მედიცინის II  557232080 ჯავახიშვილ 61 ა, 

ბ–31 

95 93 

97 97 

  მრავალშვი

ლიანი 

78 100 

% 

1125 

3 ციური მარკოიძე სამკურნალო 

საქმის VI 

 555231555 ოზურგეთი, სოფ. 

ნაგომარი 

92 95 92 

92 92 92 

  მრავალშვი

ლიანი 

78 100 

% 

750 

4 დავით ჩახვაძე სამკურნალო 

საქმის IV 

 558237226 ხელვაჩაური, ს. 

ორთაბათუმი 

92 100 95 100 91 

94 

106230 მამით 

ობოლი 

მრავალშვი

ლიანი 

86 100 

% 

1000 

5 მადონა შაინიძე სამკურნალო 

საქმის V 

 555121964 ხულო, სოფ. 

წაბლანა 

94 91 92 

97 94  95 91 

69450  მრავალშვი

ლიანი 

93 100 

% 

750 

6 ჯეირან 

დიასამიძე 

სამკურნალო 

საქმის III 

 555486965 ახალშენი 91 88 

91 95 

  მრავალშვი

ლიანი 

58 50 % 562.50 

7 მერი გელაძე სამკურნალო 

საქმის II 

 555105557 კომსხიძის 121 85 92 81 95 85 85 

88 87 

  მრავალშვი

ლიანი 

58 50 % 562.50 

8 მზია გორგილაძე ისტორიის III  596102820 ქობულეთი, ს. 

ჩაქვისთავი 

91 91 100 

96 91 94 99 

56890   85 100 

% 

1000 

9 მარიამ 

ჩავლეიშვილი 

ქართული ენ. 

IV 

 557309252 აღმაშენებლის 

11, ბ–38 

92 97 96 

100 92 98 

 მამით 

ობოლი 

 78 100 

% 

750 

10 თამარ მემიაძე მათემატიკის 

IV 

 568282967 კომახიძის 24, ბ–

18 

91 91 97 

92 97 91 91 

  მრავალშვი

ლიანი 

78 100 

% 

750 

11 გივი 

მაჭარაშვილი 

ისტორიის III  555230204 კომახიძის 47 86 81 82 

91 71 92 

 მამით 

ობოლი 

მრავალშვი

ლიანი 

66 70 % 

 

700 

 

12 ანა გოგიტიძე ეკოლოგიის IV  598669484 ქობულეთი, ს. 

ბობოყვათი 

81 81 81 82 

85 83 95 85 89 

 მამით 

ობოლი 

მრავალშვი

ლიანი 

66 70 % 525 

13 დიანა მაქაცარია თურქეთისმცო

დნეობის III  

 598794169 ბერიძის 13 91 92  85 

82 92 84 

 მამით 

ობოლი 

 58 50 % 500 



14 მადონა 

ფუტკარაძე 

ინგლისური 

ფილოლოგიის 

III 

 514081010 ლერმონტოვის 

80ა.     ბ–32 

91 90 96 

81 88 83 87 

  მრავალშვი

ლიანი 

58 50 % 500 

15 თეონა ქოქოლაძე მენეჯმენტი და 

ადმ. III 

 555308553 ხელვაჩაური, 

სოფ. წინსვლა 

86 81 98 91 87 67870  მრავალშვი

ლიანი 

73 100 

% 

 

1125 

 

16 თეა ათაბაგი ფინანსების II  598494737 26 მაისის 21 91 98 97 

96 95 91 

  მრავალშვი

ლიანი 

78 100 

% 

1125 

17 მარიამ რატიანი საერთაშორისო 

ურ-ების IV 

 555498424 ფოთი, 9 

აპრილის 22/40 

96 94 94 

94 95 93 

  მრავალშვი

ლიანი 

78 100 

% 

875 

18 მაკა გუჯაბიძე სამართალმცო

დნეობა 

 577617656 ოზურგეთი, 

ა.წერეთლის17  

87 83 86 94 82 81 

94  

65070 მამით 

ობოლი 

 73 100 

% 

 

875 

 

19 სალომე 

ჯღარკავა 

საერთაშორისო 

ურთ. IV 

 598553722 ასათიანის 12 91 94 95 

91 92 93  

 დევნილ

ი 

 78 100 

% 

875 

20 თამთა ირემაძე ფინანსების II  558060904 ასათიანის 24 97 91 97 

100 96  92 

  მრავალშვი

ლიანი 

78 100 

% 

1125 

21 მაკა დოლიძე სამართალმცო

დნეობის III 

 557503018 

 

ჩოხატაური, ს. 

გორაბერეჟოულ

ი 

87 88 93 93 

87 93 

67670 მამით 

ობოლი 

მრავალშვი

ლიანი 

81 100 

% 

 

1125 

 

22 ნინო ტუღუში სოციალურ 

მეცნიერებათა 

III 

 593650352 ქ.ქობულეთი, 

რუსთაველის 210  

92 92 91 92 93 92  მამით 

ობოლი 

 78 100% 1125 

23 ირმა აბაშიძე სამართალმცო

დნეობის IV 

 593438329 მაქაცარიას 11 93 98 95 

97 94 96 100 

  მრავალშვი

ლიანი 

78 100 

% 

875 

24 ლელა მჟავანაძე სამართალმცო

დნეობის IV 

 557684435 ბაგრატიონის 116 93 91 91 

100 96 96 4 

  მრავალშვი

ლიანი 

78 100 

% 

875 

25 თამილა 

ებრალიძე 

ფინანსების III   557652088 ფ.ხალვაშის20,4 

შ. 

91 92 85 

83 81 

 მამით 

ობოლი 

მრავალშვი

ლიანი,  

66 70 % 787.50 

26 ნათია 

მელიქიშვილი 

ფინანსების II  593113131 ტბელ 

აბუსერიძის 4 

89 82 95 

91 91 

  მრავალშვი

ლიანი 

58 50 % 562.50 

27 კლავდია 

აკოპიანი 

საბუღალტრო 

და საგადასახა 

I  

 593165840 პუშკინის 172, ბ–

7 

95 98 92 90 86 

100 94 81 99 

 

 მამით 

ობოლი 

 58 50 % 562.50 

28 ნინელი 

ხახუტაიშვილი 

სამართალმცო

დნეობის IV 

 557370466 რურუას 5 83 94 91 

93 95 91 96 

  მრავალშვი

ლიანი 

58 50 % 437.50 

29 დავით 

დათუნაიშვილი 

ფინანსების III  555010143 ლერმონტოვის 

21, ბ–16 

83 92 84 

83 81 

 მამით 

ობოლი 

 58 50 % 562.50 

30 მარიკა მიქელაძე საერთაშორისო  598652865 აეროპორტიგზატ 87 89 91   მრავალშვი 58 50 % 562.50 



 

 

 

 

 

 

 

ურთ. III კ. 213 

 

92 92 91 ლიანი 

31 სალომე ბეჟანიძე ფინანსების I  557547252 ლანჩხუთი სოფ. 

სუფსა 

85 95 87 83 92 95 

82 87 98 

  მრავალშვი

ლიანი 

58 50 % 562.50 

32 ნანა 

თავდგირიძე 

სამართალმცო

დნეობის IV 

 555948894 დუმბაძის 8 98 82 89 100 89 

9196 

  მრავალშვი

ლიანი 

58 50 % 437.50 

33 მზია ტარიელაძე ფინანსების II  593604264 ხელვაჩაური, 

სოფ. ახალშენი 

82 83 96 

96 96 84 

  მრავალშვი

ლიანი 

58 50 % 562.50 

34 ქეთევან მაღრაძე საფინანსო, 

საბანკო  III 

 598377791 გრიბოედოვის 

38, ბ–3 

91 89 84 

81 82 

  მრავალშვი

ლიანი 

58 50 % 562.50 

35 მირანდა 

ქათამაძე 

სამართალმცო

დნეობის II 

 574903104 გ.ბრწყინვალის 

133 

89 96 93 

86 91 82 

  მრავალშვი

ლიანი 

58 50 % 562.50 

36 ქეთევან 

სურგულაძე 

აგროეკოლოგი

ის II  

 557706646 ინასარიძის 8 90 85 92 

86 91 82 

  მრავალშვი

ლიანი 

58 50 % 375 

37 ზანდა მესხიძე მენეჯმენტის II  558472087 ქობულეთი, სოფ. 

ციხისძირი 

96 84 93 

87 92 96 

 მამით 

ობოლი 

 58 50 % 562.50 

38 ნათია ასლანიძე ფინანსების II  555402672 სვიშევსკის  ბ–12, 

სახლი 101 

91 82 91 

92 93 91 

  მრავალშვი

ლიანი 

58 50 % 562.50 

 

39 ნაზი მახათაძე სამართალმცო

დნეობის IV 

 557434112 ლეონიძის 6–3, 

ბ–66 

91 98 82 

98 94 91 95 

  მრავალშვი

ლიანი 

58 50 % 437.50 

40 ზურაბ 

დიასამიძე 

აგროეკოლოგი

ის II 

 597830033 აბაშიძის 159 96 87 88 

90 91 96  

 მამით 

ობოლი 

 58 50 % 375 

41 მანანა 

ჯებაშვილი 

კომპიუტინგის 

IV 

 555213724 ბარცხანა, 

თამარის დას. 71 

95 86 81 

94 94 93 

  მრავალშვი

ლიანი 

58 50 % 375 

42 მარიამ დუმბაძე სამშენებლოს I  557532079 ფრიდონ 

ხალვაშის 232 

82 81 81 86 81 84 

92 92  

 დედით 

ობოლი 

 58 50 % 500 

43 მარიანა კუჭავა გადაზიდვების 

ორგან. IV 

 598347000 გორგასლის 152, 

ბ–15 

91 93 95 

96 92 85 

 მამით 

ობოლი 

 78  

50% 

 

375 

 სულ        29950    


